
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA

ATA Nº 2 / 2023 - DCLP (11.61)

Nº do Protocolo: 23062.005661/2023-05
Leopoldina-MG, 15 de fevereiro de 2023.

ATA DE RESULTADO DO RECURSO
EDITAL PRODEP Nº 01/2023, de 03 de fevereiro de 2023.

No dia quinze de fevereiro de dois mil e vinte e três, a Banca Examinadora, reuniu-se no
campus Leopoldina do CEFET/MG para analisar os recursos contra a homologação das
inscrições, de acordo com o que fixa o Edital PRODEP nº 01/2023.

NOME SITUAÇÃO

Marta Souza Oliveira

Pedido DEFERIDO

Entrevista no dia 16/02 às 15:45

Andressa Ramos Monteiro
Dias

Pedido INDEFERIDO

As respostas foram enviadas para o endereço de e-mail das candidatadas. Nada mais
havendo a tratar, a Banca Examinadora lavrou a presente ata que vai devidamente assinada
por todos os membros.

Leopoldina, 15 de fevereiro de 2023.

(Assinado digitalmente em 15/02/2023 13:03 )
JOSE GERALDO RIBEIRO JUNIOR

DIRETOR - TITULAR
DCLP (11.61)

Matrícula: 1322715

(Assinado digitalmente em 15/02/2023 12:09 )
LUCILIA PEREIRA DE OLIVEIRA

COORDENADOR - TITULAR
CADLP (11.61.02)
Matrícula: 1609268

(Assinado digitalmente em 16/02/2023 08:57 )
SIMARA GONCALVES DOS SANTOS

TECNICO EM SECRETARIADO
CAALP (11.61.01)

Matrícula: 2246593

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2,
ano: 2023, tipo: ATA, data de emissão: 15/02/2023 e o código de verificação: a6668deb7f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

